UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 02/GM-BCĐ Ninh Bình, ngày 22 tháng 6 năm 2022

GIẤY MỜI

Hội nghị sơ kết 06 tháng đầu năm và bàn các giải pháp nhằm thúc đẩy

công tác Chuyển đổi số ngành Du lịch những tháng cuối năm

Ban chỉ đạo chuyển đổi số Sở Du lịch mời các đồng chí dự Hội nghị sơ kết

06 tháng đầu năm và bàn các giải pháp nhằm thúc đẩy công tác Chuyển đổi số

ngành Du lịch những tháng cuối năm.

1. Thành phần

- Đồng chí Bùi Văn Mạnh, TUV,Giám đốc Sở, Trưởng Ban Chỉ đạo

chuyển đổi số của sở dự và chỉ đạo Hội nghị.

- Các thành viên Ban Chỉ đạo chuyển đổi số của sở.

- Các thành viên Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo.

2. Thời gian từ 14h ngày 23/6/2022 (Thứ 5)

3. Địa điểm: Hội trường Tầng 2 nhà A. Sở Du lịch

4. Đề nghị Văn phòng sở chuẩn bị các điều kiện, tài liệu, số liệu và các

nhiệm vụ đã hoàn thành, những nhiệm vụ chưa hoàn thành (khó khăn, vướng mắc)

trong công tác Chuyển đổi số của Sở 06 tháng đầu năm, phương hướng 06 tháng

cuối năm để phục vụ Hội nghị, các thành viên, Tổ giúp việc Ban chỉ đạo chuẩn bị ý

kiến phát biểu.

Đề nghị các đồng chí bố trí thời gian về dự Hội nghị và thực hiện các biện

pháp phòng, chống dịch Covid-19 theo quy định./.

Nơi nhận:
- Thành viên BCĐ CĐS sở;

- Thành viên Tổ giúp việc BCĐ CĐS sở;

- Trang website của sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Mạnh

		2023-06-29T10:11:50+0700

		2023-06-29T10:37:46+0700

		2023-06-29T14:03:27+0700